
令和 6 年 1 月吉日 

お得意様各位 

株式会社 清水商会  

(株)ダイフク「日に新た館ご見学」のご案内 

 

拝啓 小寒の候、平素は格別のお引き立てをたまわり厚く御礼申し上げます。 

さて、ダイフク滋賀事業所のマテハン・ロジスティクスの総合展示場ホール 

【日に新た館】がこの度全面リニューアルされました。 

ますます高まる自動化ニーズに応じて、自社で開発・製造された最新システムが 

ご見学いただけます。ダイフクのリニューアルに合わせて SMCの出展ブースも 

全面改良しており、ご見学いただけます。 

是非ともこの機会に【日に新た館】ご見学ツアーにご参加いただけますよう 

ご案内申し上げます。 

敬 具 

                   記 

日 時：令和 6年 2月 28日(水) 10：20清水商会へご集合 

 

予定 

   10:20 ご集合・清水商会を出発 

   11:50 (株)ダイフク「日に新た館」到着 

   12:00 (株)ダイフクにてご昼食  

   12:35～14:45 (株)ダイフク「日に新た館」見学 

   15:00 (株)ダイフク出発 

    16:30 清水商会到着予定 

  

＊申し込み締切りを 1月 25日とさせていただきます。ご容赦下さい。 

 

＊申込みは弊社の担当者にお渡しいただくか FAX:0749-64-0508 お願いします。 

(株)清水商会（丸山） 

御会社名             お名前               

 

お名前               

 

お名前               


